Директору МБОУ «Лицей № 87

                                                                                                  имени Л.И. Новиковой»

С.В. Кулевой

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить право на участие в индивидуальном отборе в 10-й класс лицея

для получения среднего общего образования с углубленным изучением учебных

предметов:

- технологический профиль (углубленное изучение математики, физики, информатики)

- естественнонаучный профиль: модуль 1 (углубленное изучение математики,

биологии, химии)

- естественнонаучный профиль: модуль 2 (углубленное изучение математики,

биологии, физики)

- социально-экономический профиль (углубленное изучение математики, истории,

экономики, права)
  (нужное подчеркнуть)

моему (ей) сыну (дочери)

_________________________________________________________________________,
                                                        (фамилия, имя, отчество)

число, месяц, год рождения обучающегося _____________________________________

учени_____  9 «__» класса,  образовательное учреждение:

__________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца

(полностью)_______________________________________________________________

Ф.И.О. матери

(полностью)_______________________________________________________________

Контактные данные:

домашний адрес:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

телефон _______________________________________________________

Дата подачи заявления                                 Подпись                                Расшифровка

«______»____________20_____г.             _______________        __________________